
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 庁舎本会議場設備（映像・音声・制御）改修工事

教育産業(株)　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市市橋５丁目４－１８

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 7年 1月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\32,450,000請 負 金 額

\2,950,000内 消 費 税

\42,713,000予 定 価 格

\38,830,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気通信

議場設備全面工事
・映像設備機器更新　　　　　　　一式
・音声設備機器更新　　　　　　　一式
・制御設備機器ソフト関係更新　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \31,400,000                                     （株）ケーブルテレビ可児

       \38,100,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退名鉄ＥＩエンジニア㈱　岐阜支店

       \33,400,000                                     アプロ通信（株）　東濃営業所

                                                      （株）日写 辞退

                                                      辞退中央電子光学（株）　廣見支店

辞退                                                      ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \29,500,000                                     教育産業(株)　岐阜営業所 落  札

                                                      辞退パナソニックコネクト（株）現場ソリューションカンパニー　中日本社

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 4契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広見小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）山田建築事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市岩田西１丁目９６番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,029,000請 負 金 額

\639,000内 消 費 税

\7,139,000予 定 価 格

\6,490,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　広見小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　
以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,490,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \6,490,000                                     大建設計（株）

        \6,450,000                                     （株）デザインボックス

        \6,490,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \6,450,000                                     （株）三宅設計

        \6,390,000                                     落  札（株）山田建築事務所

        \6,400,000                                     （株）廣建築設備設計

        \6,480,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 5契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立旭小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）デザインボックス
落 札 業 者

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,678,000請 負 金 額

\698,000内 消 費 税

\8,151,000予 定 価 格

\7,410,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　旭小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,410,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,410,000                                     大建設計（株）

        \6,980,000                                     落  札（株）デザインボックス

        \7,410,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,380,000                                     （株）三宅設計

        \7,100,000                                     （株）山田建築事務所

        \7,000,000                                     （株）廣建築設備設計

        \7,100,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 6契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立東明小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）廣建築設備設計
落 札 業 者

岐阜県岐阜市北一色二丁目７番１８号

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,919,000請 負 金 額

\629,000内 消 費 税

\7,238,000予 定 価 格

\6,580,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　東明小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,580,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \6,580,000                                     大建設計（株）

        \6,380,000                                     （株）デザインボックス

        \6,580,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \6,570,000                                     （株）三宅設計

        \6,400,000                                     （株）山田建築事務所

落  札        \6,290,000                                     （株）廣建築設備設計

        \6,560,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立東可児中学校トイレ大規模改造工事設計業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市　皐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,920,000請 負 金 額

\720,000内 消 費 税

\8,360,000予 定 価 格

\7,600,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　東可児中学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,600,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,600,000                                     大建設計（株）

        \7,380,000                                     （株）デザインボックス

        \7,600,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,500,000                                     （株）三宅設計

        \7,300,000                                     （株）山田建築事務所

        \7,220,000                                     （株）廣建築設備設計

        \7,200,000                                     （有）小林建築設計事務所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 8契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,987,000請 負 金 額

\817,000内 消 費 税

\9,273,000予 定 価 格

\8,430,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　西可児中学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,430,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \8,430,000                                     大建設計（株）

        \8,250,000                                     （株）デザインボックス

        \8,430,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \8,170,000                                     （株）三宅設計 落  札

        \8,430,000                                     （株）山田建築事務所

        \8,200,000                                     （株）廣建築設備設計

        \8,250,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和6年度広見東汚水幹線詳細設計業務

オリジナル設計（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市宮浦町７－１０６

事 業 場 所 可児市　瀬田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月29日

令和 6年 5月29日 ～ 令和 6年11月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,370,000請 負 金 額

\670,000内 消 費 税

\14,866,500予 定 価 格

\13,515,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

路線測量　              N=一式

現地測量　　　　　　　　N=一式

下水道管路施設詳細設計　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \12,200,000                                     （株）日新技術コンサルタント　大垣出張所

       \13,515,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

       \13,515,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

       \10,100,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \13,500,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

       \10,800,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \13,300,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

       \13,515,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

        \6,700,000                                     落  札オリジナル設計（株）　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


